寄　付　申　込　書

　　　年　　月　　日

社会福祉法人　三重県社会福祉協議会

会　　長　　　井　村　　正　勝　　様

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL/FAX
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (印)

私は、このたび貴会に対し、下記のとおり寄付を申込みます。

記

	金額または
物品種目・数量

	寄付年月日
	　 　年　 　月　 　日

	寄　付　目　的
	1. 一般寄付

・三重県社会福祉協議会の事業ために使用して下さい。

2. 指定寄付（特定の事業・特定の施設への寄付等）

［内容：できるだけ詳しくご記入ください］

3. その他

	3.

	4.

（経理規程第２１条関係様式）